Rok X. Dnia 4 (16) Marca 1889 r. №11.

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI.
PRENUMERATA WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

Bańki z mydła są takjpospolitą zabawką, że nie mamy
potrzeby tłómaczyć czytelnikom, jakim sposobem się przy
rządzają.